



SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA

UNIDAD ADMINISTRATIVA

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS

CUADRO DEL ACTO DE APERTURA DE PROPUESTAS TECNICAS-ECONOMICAS DE PROPUESTAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NUMERO LS/GEV-23-022/04 PARA LA ADQUISICION DE "MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA" PARA DIFERENTES NIVELES EDUCATIVOS DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

ANEXO " A "

PARTIDA	No. DE CLAVE	DESCRIPCION	U. M.	CANTIDAD	FOTO CONTINO DE VERACRUZ, S.A. DE C.V.		EQUIPOS DE OFICINA DE VERACRUZ, S.A. DE C.V.		HJ EXHIBI- MUEBLES S.A. DE C.V.		ALTA COMERCIALIZADORA EN OFICINAS, S.A. DE C.V.		MG OFIMUEBLES		OFIX, S.A. DE C.V.	
					PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL
1	5101-035	SILLA SECRETARIAL GIRATORIA 41X45X70 A 80CMS. BASE Y PATAS DE POLIPROPILENO EN FORMA DE ESTRELLA DE CINCO PUNTAS COLOR NEGRO CON RODAJAS, ASIENTO Y RESPALDO ACOJINADO TAPIZADA EN PLIANA	PZA	1	NO COTIZA	NO COTIZA	\$317,00	\$317,00	\$ 320,87	\$ 320,87	517,50	517,50	656,10	656,10	225,00	225,00
2	5101-288	ARCHIVERO METALICO .68 X 1.04 X .53 MTS. 3 GAVETAS TAMAÑO OFICIO, DE LAMINA DE ACERO CAL. 24 ACABADO ESMALTE HORNEADO COLOR ARENA, CUBIERTA DE LAMINA DE ACERO.	PZA.	1	NO COTIZA	NO COTIZA	1.061,74	\$1.061,74	\$ 1.476,52	\$ 1.476,52	1.459,02	1.459,02	1.673,59	1.673,59	1.550,25	1.550,25
3	5101-121	MESA OVALADA PARA JUNTAS 2.00X1.00X.75 Mts. ESTRUCTURA TUBULAR 1" CUBIERTA DE PANELART O MADERA AGLOMERADA ACABADO PLASTICO LAMINADO COLOR ENCINO NATURAL O NOGAL CLARO	PZA	1	NO COTIZA	NO COTIZA	2.220,00	\$2.220,00	NO COTIZA	NO COTIZA	3.645,50	3.645,50	NO COTIZA	NO COTIZA	2.500,41	2.500,41
4	5101-110	MODULO SECRETARIAL INTEGRADO POR ESCRITORIO Y LATERAL DE 1.51X.75+.75X.75 ESTRUCTURA TUBULAR CUADRADO DE ACERO 1" CUERPO CON PEDESTAL CON GAVETA PAPELERA Y GAVETA ARCHIVADORA DE LAMINA DE ACERO ACABADO COLOR ARENA, Y CUBIERTA ACABADO LAMINADO PLASTICO COLOR TEKA MATE	PZA	1	NO COTIZA	NO COTIZA	2.340,00	\$2.340,00	NO COTIZA	NO COTIZA	1.902,86	1.902,86	NO COTIZA	NO COTIZA	NO SERA TOMADA EN CUENTA EN VIRTUD DE QUE PRESENTA DOS PROPUESTAS DE LA MISMA PARTIDA	
5	5101-245	MODULO EJECUTIVO INTEGRADO POR ESCRITORIO Y LATERAL DE 1.51X.75+.75X.75 ESTRUCTURA TUBULAR CUADRADO DE ACERO 1" CUERPO CON 2 PEDESTALES CON GAVETA PAPELERA Y GAVETA ARCHIVADORA DE LAMINA DE ACERO ACABADO COLOR ARENA, Y CUBIERTA ACABADO LAMINADO PLASTICO COLOR TEKA MATE	PZA	2	NO COTIZA	NO COTIZA	2.072,00	\$4.144,00	NO COTIZA	NO COTIZA	1.902,86	3.805,72	NO COTIZA	NO COTIZA	NO SERA TOMADA EN CUENTA EN VIRTUD DE QUE PRESENTA DOS PROPUESTAS DE LA MISMA PARTIDA	
6	5101-055	SILLON GIRATORIO EJECUTIVO CON BRAZOS AJUSTABLES DE .60 A .66X.60 RESPALDO ALTO MTS. BASE ESTRELLA DE CINCO PUNTAS DE POLIPROPILENO COLOR NEGRO CON RODAMIENTOS, ASIENTO Y RESPALDO ACOJINADOS, ACABADO PLIANA COLOR NEGRO. PISTON NEUMATICO	PZA	2	NO COTIZA	NO COTIZA	1.990,00	\$3.980,00	\$ 1.440,87	\$ 2.881,74	1.500,32	3.000,64	1.147,50	2.295,00	840,00	1.680,00
7	5101-038	SILLA DE VISITA UNA PLAZA ACOJINADA APILABLE ESTRUCTURA Y REFUERZOS DE TUBULAR CUADRADO DE 1" ACABADO CROMADO O NEGRO SEMI MATE. ASIENTO Y RESPALDO ACOJINADO, ACABADO TAPIZ PLIANA COLOR NEGRO.	PZA	20	NO COTIZA	NO COTIZA	270,00	\$5.400,00	\$ 334,78	\$ 6.695,65	234,36	4.687,20	313,04	6.260,80	228,00	4.560,00
8	5204-012	FAX DE PAPEL BOND, IDENTIFICADOR DE LLAMADAS, PANTALLA LCD DE 2 LINEAS, 28 PAGINAS DE MEMORIA, TECLA DE NAVEGACION PARA FACIL FUNCIONAMIENTO, ALIMENTADOR AUTOMATICO DE 15 PAGINAS, CHAROLA DE PAPEL PARA 50 HOJAS, FUNCION DE COPIADORA MEJORADA, 64 NIVELES DE GRIS	PZA	1	\$ 1.042,00	\$ 1.042,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	1.255,80	\$ 1.255,80	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
9	5101-287	LIBRERO DE MADERA 1.50X.80X40 CON 4 ENTREPAÑOS SIN PUERTAS	PZA	2	NO COTIZA	NO COTIZA	1.575,00	3.150,00	\$ 650,00	\$ 1.300,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	2.736,25	5.472,50
<b>SUBTOTAL</b>							1.042,00					\$ 20.274,24		10.885,49		15.988,16
<b>I.V.A.</b>							156,30					\$ 3.041,14		1.632,82		820,88
<b>GRAN TOTAL</b>							<b>1.198,30</b>					<b>23.315,38</b>		<b>12.518,31</b>		<b>16.809,04</b>
<b>FORMA DE PAGO</b>							CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS
<b>FECHA DE ENTREGA</b>							15 DÍAS HÁBILES	15 DÍAS CONFORME A BASES	15 DÍAS CONFORME A BASES	15 DÍAS CONFORME A BASES	CONFORME A BASES	CONFORME A BASES	CONFORME A BASES	CONFORME A BASES	CONFORME A BASES	CONFORME A BASES
<b>LUGAR DE ENTREGA</b>							DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES
<b>GARANTÍA</b>							1 AÑO	1 AÑO	1 AÑO	1 AÑO	1 AÑO	1 AÑO	1 AÑO	1 AÑO	1 AÑO	1 AÑO



**SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA  
UNIDAD ADMINISTRATIVA**

**SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS**

**CUADRO DEL ACTO DE APERTURA DE PROPUESTAS TECNICAS-ECONOMICAS DE PROPUESTAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NUMERO LS/GEV-23-022/04 PARA LA ADQUISICION DE  
"MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA" PARA DIFERENTES NIVELES EDUCATIVOS DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.  
ANEXO " B"**

PARTIDA	No. DE CLAVE	DESCRIPCION	U. M.	CANTIDAD	FOTO CONTINO DE VERACRUZ, S.A. DE C.V.		EQUIPOS DE OFICINA DE VERACRUZ S.A. DE C.V.		HJ EXHIBI- MUEBLES S.A. DE C.V.		ALTA COMERCIALIZADORA EN OFICINAS, S.A. DE C.V.		MG OFIMUEBLES		OFIX, S.A. DE C.V.	
					PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL
1	5101-035	SILLA SECRETARIAL GIRATORIA 41X45X70 A 80CMS. BASE Y PATAS DE POLIPROPILENO EN FORMA DE ESTRELLA DE CINCO PUNTAS COLOR NEGRO CON RODAJAS, ASIENTO Y RESPALDO ACOJINADO TAPIZADA EN PLIANA	PZA	15	NO COTIZA	NO COTIZA	317,00	4.755,00	\$ 320,87	\$ 4.813,05	517,50	7762,5	656,10	9.841,50	225,00	3.375,00
2	5101-038	SILLA DE VISITA UNA PLAZA ACOJINADA APILABLE ESTRUCTURA Y REFUERZOS DE TUBULAR CUADRADO DE 1" ACABADO CROMADO O NEGRO SEMI MATE. ASIENTO Y RESPALDO ACOJINADO, ACABADO TAPIZ PLIANA COLOR NEGRO,	PZA	10	NO COTIZA	NO COTIZA	270,00	2.700,00	\$ 334,78	\$ 3.347,80	234,36	2.343,60	313,04	3.130,40	228,00	2.280,00
3	5101-044	VENTILADOR DE PEDESTAL, AJUSTE DE 3 VELOCIDADES 16"/40 CM. DE DIAMETRO, OSCILACION HORIZONTAL: 90°, BAJO NIVEL DE RUIDO, ALTURA AJUSTABLE, REJILLA PROTECTORA COMPLETA CROMADA, VISUALIZADOR DE VELOCIDADES, BASE REDONDA.	PZA.	20	\$ 339,00	\$ 6.780,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	483,00	9.660,00	581,90	11.638,00	155,86	3.117,20
4	5101-039	SILLON GIRATORIO SEMI EJECUTIVO BRAZOS AJUSTABLES DE .60 A .66X.60X.78 MTS. BASE ESTRELLA DE CINCO PUNTAS DE POLIPROPILENO COLOR NEGRO CON RODAMIENTOS, ASIENTO Y RESPALDO ACOJINADOS, ACABADO PLIANA COLOR NEGRO, PISTON NEUMATICO	PZA	10	NO COTIZA	NO COTIZA	1.875,00	18.750,00	\$ 1.292,17	\$ 12.921,70	1.419,04	14.190,40	1.147,50	11.475,00	840,00	8.400,00
5	5101-273	ARCHIVERO METALICO .68 X 1.33 X .53 MTS. 4 GAVETAS TAMAÑO OFICIO, DE LAM INA DE ACERO CAL. 24 ACABADO ESMALTE HORNEADO COLOR ARENA, CUBIERTA DE LAMINA DE ACERO	PZA	10	NO COTIZA	NO COTIZA	1.321,74	13.217,40	\$ 1.995,65	\$ 19.956,50	1.858,65	18.586,50	1.928,89	19.288,90	1.937,50	19.375,00
6	5101-132	ARCHIVERO METALICO .68 X .74 X .53 MTS. 2 GAVETAS TAMAÑO OFICIO, DE LAMINA DE ACERO CAL. 24 ACABADO ESMALTE HORNEADO COLOR ARENA, CUBIERTA DE LAMINA DE ACERO O MADERA AGLOMERADA EN ACABADO PLASTICO LAMINADO COLOR NOGAL CLARO O ENCINO NATURAL	PZA	5	NO COTIZA	NO COTIZA	794,78	3.973,90	\$ 1.260,86	\$ 6.304,30	1.059,38	5.296,90	1.344,16	6.720,80	NO COTIZA	NO COTIZA
7	5101-270	MESA PARA TELEFONO .40X.60X.45 ESTRUCTURA TUBULAR CUADRADO 1" ACABADO ESMALTE HORNEADO COLOR ARENA CUBIERTA DE LAMINA DE ACERO ACABADO PLASTICO LAMINADO COLOR TEKA MATE	PZA	2	NO COTIZA	NO COTIZA	535,00	1.070,00	\$ 278,26	\$ 556,52	595,39	1.190,78	370,59	741,18	NO COTIZA	NO COTIZA
8	5106-002	MESA DE TRABAJO 1.80 X .75 X.75 ESTRUCTURA TUBULAR CUADRADO, ACABADO ESMALTE HORNEADO COLOR ARENA, CUBIERTA ACABADO LAMINADO PLASTICO COLOR TEKA MATE	PZA	5	NO COTIZA	NO COTIZA	982,00	4.910,00	\$ 765,21	\$ 3.826,05	1.489,60	7.448,00	1.407,37	7.036,85	NO COTIZA	NO COTIZA
9	5101-005	ENFRIADOR DE AGUA PARA GARRAFON STANDARD, 2 TEMPERATURAS	PZA	3	\$ 1.692,00	\$ 5.076,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	1.900,00	5.700,00	NO COTIZA	NO COTIZA	1.826,65	5.479,95
10	5101-008	ESCRITORIO METALICO DE 1.20X.70X.75 ESTRUCTURA TUBULAR CUADRADO DE 1" CUERPO DE LAMINA DE ACERO, DOS CAJONES (GAVETA PAPELERA Y GAVETA ARCHIVADORA) DE LAMINA DE ACERO, ACABADO ESMALTE HORNEADO COLOR ARENA. CUBIERTA LAMINADO PLASTICO COLOR TEKA MATE	PZA	8	NO COTIZA	NO COTIZA	1.200,00	9.600,00	\$ 1.265,21	\$ 10.121,68	1523,21	12.185,68	1227,8	9.822,40	NO COTIZA	NO COTIZA
11	5101-245	MODULO EJECUTIVO INTEGRADO POR ESCRITORIO Y LATERAL DE 1.51X.75+.75X.75 ESTRUCTURA TUBU CUADRADO DE ACERO 1" CUERPO CON 2PEDESTAL CON GAVETA PAPELERA Y GAVETA ARCHIVADORA DE LAMINA DE ACERO ACABADO COLOR ARENA, Y CUBIERTA ACABADO LAMINADO PLASTICO COLOR TEKA MATE	PZA	3	NO COTIZA	NO COTIZA	2072	6.216,00	NO COTIZA	NO COTIZA	1.902,86	5.708,58	1.890,32	5.670,96	NO COTIZA	NO COTIZA
<b>SUBTOTAL</b>							11.856,00		65.192,30		61.847,60		90.072,94		85.365,99	42.027,15
							I.V.A.	1.778,40		9.778,85		9.277,14		13.510,94		6.304,07
							<b>GRAN TOTAL</b>	<b>13.634,40</b>		<b>74.971,15</b>		<b>71.124,74</b>		<b>103.583,88</b>		<b>48.331,22</b>

<b>FORMA DE PAGO</b>	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS
<b>FECHA DE ENTREGA</b>	15 DÍAS HÁBILES	CONFORME A BASES	CONFORME A BASES	CONFORME A BASES	CONFORME A BASES	CONFORME A BASES
<b>LUGAR DE ENTREGA</b>	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES
<b>GARANTÍA</b>	1 AÑO	1 AÑO	1 AÑO	1 AÑO	1 AÑO	1 AÑO



SECRETARÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA  
UNIDAD ADMINISTRATIVA

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS

CUADRO DEL ACTO DE APERTURA DE PROPUESTAS TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE PROPUESTAS DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO LS/GEV-23-022/04 PARA LA ADQUISICIÓN DE "MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA" PARA DIFERENTES NIVELES EDUCATIVOS DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE. ANEXO "C"

PARTIDA	No. DE CLAVE	DESCRIPCIÓN	U. M.	CANTIDAD	FOTO CONTINO DE VERACRUZ, S.A. DE C.V.		EQUIPOS DE OFICINA DE VERACRUZ S.A. DE C.V.		HJ EXHIBI- MUEBLES S.A. DE C.V.		ALTA COMERCIALIZADORA EN OFICINAS, S.A. DE C.V.		MG OFIMUEBLES		OFIX, S.A. DE C.V.	
					PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL
1	5101-116	MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA. TECLADO DE DOBLE INYECCION DE PLASTICO DE DURABILIDAD PERMANENTE, 46 TECLAS DE IMPRESIÓN, 92 SIMBOLOS, CINTA BICOLOR DE NYLON INTERCAMBIABLE, AVANCE DE CINTA AUTOMATICO, CAPACIDAD DE LA CINTA 800.000 IMPRESIONES, DIMENSION DE LA CINTA 13MM X 8 MTS. CARRO INTERCAMBIABLE PARA EL MISMO PASO DE ESCRITURA, TAMAÑO DE CARRO DE 46 CM. DESMONTABLE	PZA.	26	\$ 2.300,00	\$ 59.800,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	2.237,00	58.162,00	2.390,00	62.140,00	NO COTIZA	NO COTIZA
<b>SUBTOTAL</b>						59.800,00		0,00		0,00		58.162,00		62.140,00		0,00
<b>I.V.A.</b>						8.970,00		0,00		0,00		8.724,30		9.321,00		0,00
<b>GRAN TOTAL</b>						68.770,00		0,00		0,00		66.886,30		71.461,00		0,00

<b>FORMA DE PAGO</b>	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS
<b>FECHA DE ENTREGA</b>	CONFORME A BASES	CONFORME A BASES	CONFORME A BASES	CONFORME A BASES	CONFORME A BASES	CONFORME A BASES
<b>LUGAR DE ENTREGA</b>	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES
<b>GARANTÍA</b>	1 AÑO	1 AÑO	1 AÑO	1 AÑO	1 AÑO	1 AÑO



SECRETARÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA  
UNIDAD ADMINISTRATIVA

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS

CUADRO DEL ACTO DE APERTURA DE PROPUESTAS TÉCNICAS-ECONÓMICAS DE PROPUESTAS DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO LS/GEV-23-022/04 PARA LA ADQUISICIÓN DE  
"MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA" PARA DIFERENTES NIVELES EDUCATIVOS DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.  
ANEXO "D"

PART	No. DE CLAVE	DESCRIPCION	U. M.	CANTIDAD	FOTO CONTINO DE VERACRUZ, S.A. DE C.V.		EQUIPOS DE OFICINA DE VERACRUZ S.A. DE C.V.		HJ EXHIBI- MUEBLES S.A. DE C.V.		ALTA COMERCIALIZADORA EN OFICINAS, S.A. DE C.V.		MG OFIMUEBLES		OFIX, S.A. DE C.V.	
					PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL
1	5101-035	SILLA SECRETARIAL GIRATORIA 41X45X70 A 80CMS. BASE Y PATAS DE POLIPROPILENO EN FORMA DE ESTRELLA DE CINCO PUNTAS COLOR NEGRO CON RODAJAS, ASIENTO Y RESPALDO ACOJINADO TAPIZADA EN PLIANA	PZA	27	NO COTIZA	NO COTIZA	317,00	8.559,00	\$ 320,87	\$ 8.663,49	517,50	13.972,50	666,10	17.714,70	225,00	6.075,00
2	5101-038	SILLA DE VISITA UNA PLAZA ACOJINADA APILABLE ESTRUCTURA Y REFUERZOS DE TUBULAR CUADRADO DE 1" ACABADO CROMADO O NEGRO SEMI MATE. ASIENTO Y RESPALDO ACOJINADO, ACABADO TAPIZ PLIANA COLOR NEGRO	PZA	19	NO COTIZA	NO COTIZA	270,00	5.130,00	\$ 334,78	\$ 6.360,82	234,36	4.452,84	313,04	5.947,76	228,00	4.332,00
4	5101-290	LIBRERO DE MADERA VERTICAL. 75X.30X 1.80m CON 3 ENTREPAÑOS SIN PUERTAS. LINEA DE DISEÑO ANGULAR, ACABADO MELAMINICO COLOR NOGAL, PATAS DE METAL CROMADAS	PZA	1	NO COTIZA	NO COTIZA	1.575,00	1.575,00	NO COTIZA	NO COTIZA	2.454,72	2.454,72	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
5	5101-132	ARCHIVERO METALICO .68 X .74 X .53 MTS. 2 GAVETAS TAMAÑO OFICIO, DE LAMINA DE ACERO CAL. 24 ACABADO ESMALTE HORNEADO COLOR ARENA, CUBIERTA DE LAMINA DE ACERO.	PZA	15	NO COTIZA	NO COTIZA	794,78	11.921,70	\$ 1.260,86	\$ 18.912,90	1.059,38	15.890,70	1.344,16	20.162,40	1.193,75	17.906,25
6	5101-054	MESA CIRCULAR PARA JUNTAS DE 6 PLAZAS 1.20 DIAMETRO X .75 MTS. LINEA MODULAR, CUBIERTAS EN MELAMINICO DE 28MM DE ESPESOR, ESTRUCTURA Y SOPORTES METALICOS, ACABADOS CON PINTURA EN POLVO, POLIESTER EPOXICO HORNEADA, PROCESO DE FOSFATIZADO PARA LA OXIDACION, PEDESTALES MOVILES	PZA	1	NO COTIZA	NO COTIZA	927,00	927,00	NO COTIZA	NO COTIZA	3.877,82	3.877,82	NO COTIZA	NO COTIZA	870,13	870,13
7	5101-272	GABINETE METALICO UNIVERSAL ESTRUCTURA EN LAMINA DE ACERO CAL. 24 .90X1.80 EN ESMALTE HORNEADO COLOR ARENA. PUERTAS CIEGAS METALICAS CON CHAPA Y ENTREPAÑOS METALICOS FIJOS.	PZA	6	NO COTIZA	NO COTIZA	2.110,00	12.660,00	\$ 1.373,91	\$ 8.243,46	1.578,23	9.469,38	2.167,59	13.005,54	1.638,21	9.829,26
8	5101-113	ARCHIVERO METALICO .68 X 1.40 X .53 MTS. 3 GAVETAS TAMAÑO OFICIO, DE LAMINA DE ACERO CAL. 24 ACABADO ESMALTE HORNEADO COLOR ARENA, Y CAJA FUERTE, REFORZADO, CUBIERTA DE LAMINA DE ACERO	PZA	1	NO COTIZA	NO COTIZA	1.061,74	1.061,74	NO COTIZA	NO COTIZA	6.346,20	6.346,20	1.673,59	1.673,59	1.550,25	1.550,25
9	5101-053	CREDENZA DE MADERA 1.80X.45X.75m. LINEA DE DISEÑO ANGULAR, ACABADO MELAMINICO COLOR NOGAL, JALADERAS Y PATAS DE METAL CROMADAS, CORREDERAS DE PROYECCION IMPORTADAS EN GAVETAS	PZA	1	NO COTIZA	NO COTIZA	1.676,00	1.676,00	NO COTIZA	NO COTIZA	3.289,39	3.289,39	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
10	5101-020	CALCULADORA DE ESCRITORIO 12 DIGITOS CON IMPRESORA, VELOCIDAD DE IMPRESION 3.5 LINEAS X SEGUNDO, 4 TECLAS DE MEMORIA, ALIMENTACION CA, CALCULOS DE PORCENTAJE, MARGEN DE GANANCIA, IMPUESTOS. DIMENSIONES 22.9X33.2X7.0CMS.	PZA	2	NO COTIZA	NO COTIZA	913,00	1.826,00	NO COTIZA	NO COTIZA	788,60	1.577,20	913,00	1.826,00	520,00	1.040,00
11	5101-289	DESTRUCTORA DE DOCUMENTOS, ABERTURA ALIMENTACION 260 mm, ANCHO DE CORTE 4 mm, CAPACIDAD DE HOJAS 18-20, KG/HORA 120, VELOCIDAD m/seg 0.1	PZA	1	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	13.275,00	13.275,00	1.875,02	1.875,02
12	5101-290	MESA ESQUINERA. 90X.90X.75m. LINEA MODULAR, CUBIERTAS EN MELAMINICO DE 28MM DE ESPESOR, ESTRUCTURA Y SOPORTES METALICOS, ACABADOS CON PINTURA EN POLVO, POLIESTER EPOXICO HORNEADA, PROCESO DE FOSFATIZADO PARA LA OXIDACION, PEDESTALES MOVILES	PZA	5	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	1.210,42	6.052,10	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
13	5101-291	CUBIERTA AUXILIAR. 90X.560X.75m. LINEA MODULAR, CUBIERTAS EN MELAMINICO DE 28MM DE ESPESOR, ESTRUCTURA Y SOPORTES METALICOS, ACABADOS CON PINTURA EN POLVO, POLIESTER EPOXICO HORNEADA, PROCESO DE FOSFATIZADO PARA LA OXIDACION, PEDESTALES MOVILES	PZA	1	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	689,54	689,54	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
14	5101-005	ENFRIADOR DE AGUA PARA GARRAFON STANDARD, 2 TEMPERATURAS	PZA	4	\$ 1.692,00	\$ 6.768,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	1.900,00	7.600,00	NO COTIZA	NO COTIZA	1826,65	7.306,60
15	5106-002	MESA DE TRABAJO 1.80 X .75 X.75 ESTRUCTURA TUBULAR CUADRADO, ACABADO ESMALTE HORNEADO COLOR ARENA, CUBIERTA ACABADO LAMINADO PLASTICO COLOR TEKA MATE	PZA	27	NO COTIZA	NO COTIZA	977,00	26.379,00	765,21	20.660,67	1.330,00	35.910,00	1.303,02	35.181,54	NO COTIZA	NO COTIZA
16	5204-012	FAX DE PAPEL BOND, IDENTIFICADOR DE LLAMADAS, PANTALLA LCD DE 2 LINEAS, 28 PAGINAS DE MEMORIA, TECLA DE NAVEGACION PARA FACIL FUNCIONAMIENTO, ALIMENTADOR AUTOMATICO DE 15 PAGINAS, CHAROLA DE PAPEL PARA 50 HOJAS, FUNCION DE COPIADORA MEJORADA, 64 NIVELES DE GRIS	PZA	4	\$ 1.042,00	\$ 4.168,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	1.255,80	5.023,20	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA

17	5101-097	ANAQUEL METALICO CERRADO, ESTANTE METALICO TIPO, A BASE DE POSTES DE 1.80 CAL. 14 CON 6 ENTREPAÑOS DE .30X.85 CAL. 22 . CON COSTADOS .30 X 1.8 CAL. 24 Y RESPALDO DE .83 X 1.80 CAL. 24, ACABADO ESMALTE HORNEADO COLOR ARENA.	PZA	16	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	764.12	12.225.92	1.175.24	18.803.84	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
<b>SUBTOTAL</b>						10.936.00		71.715.44		75.067.26		135.409.43		108.786.53		50.784.51
<b>I.V.A.</b>						1.640.40		10.757.32		11.260.09		20.311.41		16.317.98		7.617.68
<b>GRAN TOTAL</b>						12.576.40		82.472.76		86.327.35		155.720.84		125.104.51		58.402.19

<b>FORMA DE PAGO</b>	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS
<b>FECHA DE ENTREGA</b>	15 DÍAS HÁBILES	CONFORME A BASES	CONFORME A BASES	CONFORME A BASES	CONFORME A BASES	CONFORME A BASES
<b>LUGAR DE ENTREGA</b>	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES
<b>GARANTÍA</b>	1 AÑO	1 AÑO	1 AÑO	1 AÑO	1 AÑO	1 AÑO

**SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA**  
**UNIDAD ADMINISTRATIVA**  
**SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS**  
**CUADRO DEL ACTO DE APERTURA DE PROPUESTAS TECNICAS-ECONOMICAS DE PROPUESTAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NUMERO LS/GEV-23-022/04 PARA LA ADQUISICION DE**  
**"MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA" PARA DIFERENTES NIVELES EDUCATIVOS DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.**  
**ANEXO "E"**

PARTIDA	No. DE CLAVE	DESCRIPCION	U. M.	CANTIDAD	FOTO CONTINO DE VERACRUZ, S.A. DE C.V.		EQUIPOS DE OFICINA DE VERACRUZ, S.A. DE C.V.		HJ EXHIBI- MUEBLES S.A. DE C.V.		ALTA COMERCIALIZADORA EN OFICINAS, S.A. DE C.V.		MG OFIMUEBLES		OFIX, S.A. DE C.V.	
					PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL
1	5101-008	ESCRITORIO METALICO DE 1.20X.70X.75 ESTRUCTURA TUBULAR CUADRADO DE 1" CUERPO DE LAMINA DE ACERO, DOS CAJONES (GAVETA PAPELERA Y GAVETA ARCHIVADORA) DE LAMINA DE ACERO, ACABADO ESMALTE HORNEADO COLOR ARENA. CUBIERTA LAMINADO PLASTICO COLOR TEKA MATE	PZA	2	NO COTIZA	NO COTIZA	1.200.00	2.400.00	\$ 1.265,21	\$ 2.530,42	1.523,21	3.046,42	1.227,80	2.455,60	NO COTIZA	NO COTIZA
2	5101-035	SILLA SECRETARIAL GIRATORIA 41X45X70 A 80CMS. BASE Y PATAS DE POLIPROPILENO EN FORMA DE ESTRELLA DE CINCO PUNTAS COLOR NEGRO CON RODAJAS, ASIENTO Y RESPALDO ACOJINADO TAPIZADA EN PLIANA	PZA	2	NO COTIZA	NO COTIZA	317.00	634.00	\$ 320,87	\$ 641,74	517,50	1.035.00	656,10	1.312,20	225,00	450,00
3	5101-288	ARCHIVERO METALICO .68 X 1.04 X .53 MTS. 3 GAVETAS TAMAÑO OFICIO, DE LAMINA DE ACERO CAL. 24 ACABADO ESMALTE HORNEADO COLOR ARENA, CUBIERTA DE LAMINA DE ACERO O MADERA AGLOMERADA EN ACABADO PLASTICO LAMINADO COLOR NOGAL CLARO O ENCINO NATURAL	PZA.	1	NO COTIZA	NO COTIZA	1.061.74	1.061.74	\$ 1.476,52	\$ 1.476,52	1.459,02	1.459.02	1.673,59	1.673,59	NO COTIZA	NO COTIZA
4	5101-107	MESA TRAPEZOIDAL PARA ADULTO 1.20X.60X.75 MTS. ESTRUCTURA TUBULAR 1" COLOR NEGRO SEMI MATE CUBIERTA DE MADERA AGLOMERADA EN ACABADO PLASTICO LAMINADO O PANELART.	PZA	35	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 397,39	\$ 13.908,65	NO COTIZA	NO COTIZA	445,50	15.592,50	809,88	28.345,80
5	5101-038	SILLA DE VISITA UNA PLAZA ACOJINADA APILABLE ESTRUCTURA Y REFUERZOS DE TUBULAR CUADRADO DE 1" ACABADO CROMADO O NEGRO SEMI MATE. ASIENTO Y RESPALDO ACOJINADO, ACABADO TAPIZ PLIANA COLOR NEGRO,	PZA	35	NO COTIZA	NO COTIZA	270.00	9.450.00	\$ 334,78	\$ 11.717,30	234,36	8.202.60	313,04	10.956,40	228,00	7.980.00
6	5106-002	MESA PARA MAESTRO Y DE TRABAJO 1.20 X .75 X.75 m ESTRUCTURA TUBULAR CUADRADO, ACABADO ESMALTE HORNEADO COLOR ARENA, CUBIERTA ACABADO LAMINADO PLASTICO COLOR TEKA MATE	PZA	1	NO COTIZA	NO COTIZA	857.00	857.00	\$ 673,91	\$ 673,91	1.339,60	1.339.60	557,55	557,55	NO COTIZA	NO COTIZA
7	5106-007	SILLA PARA MAESTRO, ESTRUCTURA TUBULAR CAL. 18, ESMALTADA Y HORNEADA CON ASIENTO Y RESPALDO ACOJINADO EN PLIANA COLOR NEGRO	PZA	1	NO COTIZA	NO COTIZA	270.00	270.00	\$ 232,17	\$ 232,17	234,36	234.36	313,04	313,04	NO COTIZA	NO COTIZA
8	5101-266	MESA PARA COMPUTADORA CON LIBRERO, CON RUEDAS Y FRENOS, FABRICADA EN MADERA AGLOMERADA A 16MM DE ESPESOR, COLOR NOGAL, CON 5 ENTREPAÑOS Y PORTATECLADO CON CAPACIDAD PARA TECLADO Y MOUSE, MEDIDA 79 CMS DE ANCHO, 48 CMS. DE FONDO Y 139 CMS. DE ALTURA	PZA	1	NO COTIZA	NO COTIZA	777.00	777.00	NO COTIZA	NO COTIZA	707,07	707.07	697,00	697,00	NO COTIZA	NO COTIZA
<b>SUBTOTAL</b>						0,00		15.449.74		31.180,71		16.024.07		33.557.88		36.775.80
<b>I.V.A.</b>						0,00		2.317,46		4.677,11		2.403,61		5.033,68		5.516,37
<b>GRAN TOTAL</b>						0,00		17.767,20		35.857,82		18.427,68		38.591,56		42.292,17

<b>FORMA DE PAGO</b>	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS	CRÉDITO 30 DÍAS
<b>FECHA DE ENTREGA</b>	15 DÍAS DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES
<b>LUGAR DE ENTREGA</b>	ALMACEN GENERAL	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES
<b>GARANTÍA</b>	1 AÑO	1 AÑO	1 AÑO	1 AÑO	1 AÑO	1 AÑO



**SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA  
UNIDAD ADMINISTRATIVA**

**SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS**

**CUADRO DEL ACTO DE APERTURA DE PROPUESTAS TECNICAS-ECONOMICAS DE PROPUESTAS DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NUMERO LS/GEV-23-022/04 PARA LA ADQUISICION DE DE  
"MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA" PARA DIFERENTES NIVELES EDUCATIVOS DE LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.**

**ANEXO "F"**

PARTIDA	No. DE CLAVE	DESCRIPCION	U. M.	CANTIDAD	FOTO CONTINO DE VERACRUZ, S.A. DE C.V.		EQUIPOS DE OFICINA DE VERACRUZ, S.A. DE C.V.		HJ EXHIBI- MUEBLES S.A. DE C.V.		ALTA COMERCIALIZADORA EN OFICINAS, S.A. DE C.V.		MG OFIMUEBLES		OFIX, S.A. DE C.V.	
					PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL	PU	TOTAL
1	5101-008	ESCRITORIO METALICO DE 1.20X.70X.75 ESTRUCTURA TUBULAR CUADRADO DE 1" CUERPO DE LAMINA DE ACERO, DOS CAJONES (GAVETA PAPELERA Y GAVETA ARCHIVADORA) DE LAMINA DE ACERO, ACABADO ESMALTE HORNEADO COLOR ARENA, CUBIERTA LAMINADO PLASTICO COLOR TEKA MATE	PZA	2	NO COTIZA	NO COTIZA	1,200.00	2,400.00	1,265.21	2,530.42	1,523.21	3,046.42	1,227.80	2,455.60	NO COTIZA	NO COTIZA
2	5101-035	SILLA SECRETARIAL GIRATORIA 41X45X70 A 80CMS. BASE Y PATAS DE POLIPROPILENO EN FORMA DE ESTRELLA DE CINCO PUNTAS COLOR NEGRO CON RODAJAS, ASIENTO Y RESPALDO ACOJINADO TAPIZADA EN PLIANA	PZA	2	NO COTIZA	NO COTIZA	317.00	634.00	320.87	641.74	517.50	1,035.00	656.10	1,312.20	225.00	450.00
3	5101-273	ARCHIVERO METALICO .68 X 1.04 X .53 MTS. 4 GAVETAS TAMAÑO OFICIO, DE LAMINA DE ACERO CAL. 24 ACABADO ESMALTE HORNEADO COLOR ARENA, CUBIERTA DE LAMINA DE ACERO O MADERA AGLOMERADA EN ACABADO PLASTICO LAMINADO COLOR NOGAL CLARO O ENCINO NATURAL	PZA.	2	NO COTIZA	NO COTIZA	1,321.74	2,643.48	1,995.65	3,991.30	1,777.84	3,555.68	1,928.89	3,857.78	NO COTIZA	NO COTIZA
4	5101-107	MESA TRAPEZOIDAL PARA ADULTO 1.20X.60X.75 MTS. ESTRUCTURA TUBULAR 1" COLOR NEGRO SEMI MATE CUBIERTA DE MADERA AGLOMERADA EN ACABADO PLASTICO LAMINADO O PANELART.	PZA	35	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	397.39	13,908.65	NO COTIZA	NO COTIZA	445.50	15,592.50	809.88	28,345.80
5	5101-038	SILLA DE VISITA UNA PLAZA ACOJINADA APILABLE ESTRUCTURA Y REFUERZOS DE TUBULAR CUADRADO DE 1" ACABADO CROMADO O NEGRO SEMI MATE. ASIENTO Y RESPALDO ACOJINADO, ACABADO TAPIZ PLIANA COLOR NEGRO,	PZA	35	NO COTIZA	NO COTIZA	270.00	9,450.00	334.78	11,717.30	234.36	8,202.60	313.04	10,956.40	228.00	7,980.00
6	5106-002	MESA PARA MAESTRO Y DE TRABAJO 1.20 X .75 X.75 m ESTRUCTURA TUBULAR CUADRADO, ACABADO ESMALTE HORNEADO COLOR ARENA, CUBIERTA ACABADO LAMINADO PLASTICO COLOR TEKA MATE	PZA	1	NO COTIZA	NO COTIZA	857.00	857.00	673.91	673.91	1,339.60	1,339.60	557.55	557.55	NO COTIZA	NO COTIZA
7	5204-012	FAX DE PAPEL BOND, IDENTIFICADOR DE LLAMADAS, PANTALLA LCD DE 2 LINEAS, 28 PAGINAS DE MEMORIA, TECLA DE NAVEGACION PARA FACIL FUNCIONAMIENTO, ALIMENTADOR AUTOMATICO DE 15 PAGINAS, CHAROLA DE PAPEL PARA 50 HOJAS, FUNCION DE COPIADORA MEJORADA, 64 NIVELES DE GRIS	PZA	1	\$ 1,042.00	\$ 1,042.00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	1,255.80	1,255.80	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
8	5101-007	SILLA PARA MAESTRO CON ESTRUCTURA TUBULAR CAL.18, ESMALTADA Y HORNEADA CON ASIENTO Y RESPALDO ACOJINADO EN PLIANA COLOR NEGRO	PZA.	1	NO COTIZA	NO COTIZA	270.00	270.00	232.17	232.17	234.36	234.36	313.04	313.04	NO COTIZA	NO COTIZA
<b>SUBTOTAL</b>						1,042.00		16,254.48		33,695.49		18,669.46		35,045.07		36,775.80
<b>I.V.A.</b>						156.30		2,438.17		5,054.32		2,800.42		5,256.76		5,516.37
<b>GRAN TOTAL</b>						<b>1,198.30</b>		<b>18,692.65</b>		<b>38,749.81</b>		<b>21,469.88</b>		<b>40,301.83</b>		<b>42,292.17</b>
<b>FORMA DE PAGO</b>						CRÉDITO 30 DÍAS		CRÉDITO 30 DÍAS		CRÉDITO 30 DÍAS		CRÉDITO 30 DÍAS		CRÉDITO 30 DÍAS		CRÉDITO 30 DÍAS
<b>FECHA DE ENTREGA</b>						DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES
<b>LUGAR DE ENTREGA</b>						ALMACEN GENERAL		DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES		DE ACUERDO A BASES
<b>GARANTÍA</b>						1 AÑO		1 AÑO		1 AÑO		1 AÑO		1 AÑO		1 AÑO